
UCHWAŁA NR XXXVIII.300.2023 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 27 lutego 2023r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Imielno do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” – edycja 2023  w ramach Funduszu Solidarnościowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 

roku o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1787 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przystępuje się do realizacji Programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej pn. „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 w ramach 

Funduszu Solidarnościowego. Program zapewnia usługę asystenta w wykonywaniu 

codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym, dedykowaną osobom                                  

z niepełnosprawnościami.  

 

§ 2. Do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 

wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Imielnie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


